
 

 

°C

Nevin Yanıt Atletizm Sahası

MERSİN

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma Bilgileri

U18 Erkekler

06-07 Mayıs 2023

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 6.05.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 776 5.11.2007
MUHAMMED SEZER 
ÇAKMAK

SİVAS 2

3 794 1.04.2006 MUSTAFA ŞİRİN ŞANLIURFA

4 727 20.01.2007 YASİN DURSUN MERSİN

5 528 9.12.2006 HASAN KAÇER ADANA

6 784 1.02.2005 SAMET İNAL SİVAS

7 685 24.11.2006
MUHAMMET BUĞRAHAN 
PIÇAK

KONYA

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 696 18.08.2007 ÇINAR SOLUNOĞLU MERSİN

3 563 30.10.2006 MUHAMMED BİLAL AYTAÇ BATMAN

4 791 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA

5 566 25.06.2006
MUHAMMET FURKAN 
SEVİM

BATMAN

6 731 19.04.2007 YUSUF YILDIRIM MERSİN

7 653 5.08.2006 MUSTAFA CAN BASUT KAYSERİ

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Umut UYSAL  10.47

Anthony George SMİTH 10.35

Kayhan ÖZER  10.33

Jak Ali Harvey  9.92

U18 Erkekler

İli-Takımı

00:34

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Derece

G
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ü

s 
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

R
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y
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Z
a

m
a

n
ı

00:00

Seri Geliş

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 11.64

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

U20 Rekor: İsmail NEZİR 45.83

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 6.05.2023 Saat:

Güncelleme : 00:34

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 738 14.04.2006 TOLGA DÜZDAĞ MUĞLA 2

3 768 13.05.2006 ALİ ALAN SİVAS

4 613 5.04.2006 EMRE YAKUPLAR HATAY

5 782 1.01.2007 ÖMER ÖZDEMİR SİVAS

6 778 16.11.2006 MUSAB ZOROĞLU SİVAS

7 732 30.04.2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA

8

2. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 748 8.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR

3 734 20.11.2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA

4 713 7.11.2007 KADİRHAN TEKE MERSİN

5 697 24.03.2006 ÇINAR TOKLUCU MERSİN

6 543 24.07.2007 VELİ CAN YILDIZ ADANA

7 612 27.06.2007 BURAK AKKAN HATAY

8

3. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 586 5.03.2008 MERVAN DEMİR DİYARBAKIR

3 758 21.03.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR

4 728 13.08.2009 YASİR YUŞA TARHAN MERSİN

5 722 6.11.2007 SALİH SURATLI MERSİN

6 723 29.05.2006 SAMET CAN ZIVDIR MERSİN

7 584 5.05.2008 KEREM AKKABAK DİYARBAKIR

8 585 20.08.2006 MEHMET SERİM DİYARBAKIR

4. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 706 14.01.2006 HARUN KAAN YILDIRIM MERSİN

3 591 23.04.2008 YİĞİT ÖZMEZ DİYARBAKIR

4 680 29.06.2006 ANIL TALİMAN KONYA

5 687 21.04.2006 MUHAMMET YOLCU KONYA

6 620 30.03.2006 MUSTAFA PAKSOY HATAY

7 524 2.11.2007 FURKAN KAYA ADANA

8 559 1.11.2006 BARAN SERTKAYA BATMAN

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-TakımıSIRA NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Kategori U18 Erkekler
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SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

G
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o

Yarışma 400 Metre

Seri 

Geliş
Derece

Baraj Derecesi:

00:00

52.24



U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 7.05.2023 Saat: 00:00

Güncelleme : 00:34

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 735 2.08.2006 HALİL CAN BOZ MUĞLA 1

2 737 11.09.2006 KORAY KORKUT MUĞLA 2

3 736 14.09.2007 KEREM AYDIN MUĞLA

4 738 14.04.2006 TOLGA DÜZDAĞ MUĞLA

5 571 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS

6 578 3.05.2007 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS

7 623 18.02.2007 YUSUF ZANBAK HATAY

8 616 23.05.2006 HAMDO SAİT KIZGIN HATAY

9 607 11.01.2007 ABDÜLHADİ GÖK HATAY

10 741 29.03.2006 HASAN AKMAN MUŞ

11

12

13

14

15

16

2. SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 510 12.04.2006 ADEM KAÇAR ADANA

2 726 17.05.2007 TEKİN TEMİR MERSİN

3 701 4.08.2006 EFE İRFAN CEVHER MERSİN

4 713 7.11.2007 KADİRHAN TEKE MERSİN

5 669 1.01.2007
MOHAMMAD FARHAD 
OZBEK

KIRIKKALE

6 709 29.03.2007
İBRAHİM SÜREYYA 
GÜRSOY

MERSİN

7 719 7.08.2006 OMAR ALHAJE MERSİN

8 699 4.09.2008 DEVRİM ALİ YILDIRIM MERSİN

9 665 11.04.2006 BERAT EMRE AKDAŞ KIRIKKALE

10

11

12

13

14

15

16

3. SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 761 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR

2 705 14.02.2007 HAKKI ÇAKIR MERSİN

3 655 23.04.2008 ONUR EFE BARBAROS KAYSERİ

4 703 27.07.2007 EREN SÜREN MERSİN

5 666 6.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE

6 671 22.05.2006 SELAHATTİN SAFA ÇETİN KIRIKKALE

7 633 30.07.2007 POLAT AYDIN KARS

8 635 16.08.2006 RECEP BEKİRKE KARS

9 637 1.01.2006 UMUT GÖLER KARS

10

11

12

13

14

15

16

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U18 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi:

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

4:12.00

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 6.05.2023 Saat: 00:00

Güncelleme : 00:34

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2

3

4 540 6.01.2006 SACİT GÜLER ADANA

5 543 24.07.2007 VELİ CAN YILDIZ ADANA

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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m
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n
ı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Ayetullah DEMİR  13.62

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 110 Metre Engelli - Seçme Baraj Derecesi:

Kategori U18 Erkekler

Seri Geliş

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

16.24

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Berke Akçam 13.67

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.36

Engel Yüksekliği : (91.4 cm)



Baraj Derecesi: 6.30  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 6.05.2023 Saat: 00:00

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 619 7.06.2007 MEHMET RIZA FINDIK HATAY 0.00 0.00

2 784 1.02.2005 SAMET İNAL SİVAS 0.00 0.00

3 540 6.01.2006 SACİT GÜLER ADANA 0.00 0.00

4 794 1.04.2006 MUSTAFA ŞİRİN ŞANLIURFA 0.00 0.00

5 663 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 0.00 0.00

6 557 15.08.2007 TALHA EFE GİRGİN BALIKESİR 0.00 0.00

7 566 25.06.2006
MUHAMMET FURKAN 
SEVİM

BATMAN 0.00 0.00

8 559 1.11.2006 BARAN SERTKAYA BATMAN 0.00 0.00

9 791 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA 0.00 0.00

10 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

00:34

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma 

RÜZGAR
SIRA 

NO

U18 Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



1 657 12.06.2006 SEMİH KOLUKISA KAYSERİ

2 677 28.01.2007
MUHAMMED 
ENES KILIÇ

KIRŞEHİR

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

00:34

P
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Ç

İli-Takımı
1.60 1.65 1.70

Kategori : U18 Erkekler

1.78
SIRA 
NO 1.81 1.831.75

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.85
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Enes Talha ŞENSES 2.31

6.05.2023 Saat: 00:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: 1.75

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (5 kg.) Tarih : 7.05.2023 Saat: 00:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 533 30.09.2006 MEHMET SAİT IŞIK ADANA 0.00 0.00

2 714 12.10.2007 KEREM EFE DAMCI MERSİN 0.00 0.00

3 568 29.04.2007 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 0.00 0.00

4 624 1.09.2006 BATUHAN ÖZDEMİR İSTANBUL 0.00 0.00

5 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Alperen Karahan 21.48

Alperen KAHRAMAN 20.81

Alperen KAHRAMAN 20.81

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

13.00

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U18 ErkeklerKategori 

Olimpik Deneme Yarışmaları

Ali PEKER 21.03

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

00:34

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (5 kg.) Tarih : 6.05.2023 Saat: 00:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 689 2.06.2007 YUNUS TEMUR KONYA 0.00 0.00

2 798 20.01.2007 EMİRHAN ILIKÇAY TOKAT 0.00 0.00

3 800 13.04.2006 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT 0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma Çekiç Atma 45.00 Özkan Baltacı  78.90

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori U18 Erkekler
00:34

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



U18 Rekor:

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 20.77

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 7.05.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 685 24.11.2006
MUHAMMET BUĞRAHAN 
PIÇAK

KONYA 1

2 768 13.05.2006 ALİ ALAN SİVAS 2

3 612 27.06.2007 BURAK AKKAN HATAY

4 748 8.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR

5 776 5.11.2007
MUHAMMED SEZER 
ÇAKMAK

SİVAS

6 619 7.06.2007 MEHMET RIZA FINDIK HATAY

7 782 1.01.2007 ÖMER ÖZDEMİR SİVAS

8 778 16.11.2006 MUSAB ZOROĞLU SİVAS

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 528 9.12.2006 HASAN KAÇER ADANA

2 722 6.11.2007 SALİH SURATLI MERSİN

3 680 29.06.2006 ANIL TALİMAN KONYA

4 687 21.04.2006 MUHAMMET YOLCU KONYA

5 563 30.10.2006 MUHAMMED BİLAL AYTAÇ BATMAN

6 731 19.04.2007 YUSUF YILDIRIM MERSİN

7 758 21.03.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR

8 697 24.03.2006 ÇINAR TOKLUCU MERSİN

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SIRALAMA LİSTESİ 00:34

00:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 23.74

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Taygun Artan ÖZCİHAN  21.39

Kategori : U18 Erkekler
SERİ LİSTESİ



U18 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

U20 Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Sermet Timurlenk  1:47.23

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 6.05.2023 Saat: 00:00

Güncelleme : 00:34

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 737 11.09.2006 KORAY KORKUT MUĞLA 1

2 736 14.09.2007 KEREM AYDIN MUĞLA 2

2 732 30.04.2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA

3 571 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS

4 578 3.05.2007 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS

4 623 18.02.2007 YUSUF ZANBAK HATAY

5 613 5.04.2006 EMRE YAKUPLAR HATAY

6 616 23.05.2006 HAMDO SAİT KIZGIN HATAY

6 607 11.01.2007 ABDÜLHADİ GÖK HATAY

7

8

8

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 773 19.05.2007 MEHMET SANCAKTAR SİVAS

2 510 12.04.2006 ADEM KAÇAR ADANA

2 726 17.05.2007 TEKİN TEMİR MERSİN

3 701 4.08.2006 EFE İRFAN CEVHER MERSİN

4 669 1.01.2007
MOHAMMAD FARHAD 
OZBEK

KIRIKKALE

4 709 29.03.2007
İBRAHİM SÜREYYA 
GÜRSOY

MERSİN

5 742 7.08.2007 MUHAMMED ATLAMER MUŞ

6 739 29.09.2007 ABDULLAH KARTAL MUŞ

6 584 5.05.2008 KEREM AKKABAK DİYARBAKIR

7 723 29.05.2006 SAMET CAN ZIVDIR MERSİN

8 665 11.04.2006 BERAT EMRE AKDAŞ KIRIKKALE

8 761 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 728 13.08.2009 YASİR YUŞA TARHAN MERSİN

2 524 2.11.2007 FURKAN KAYA ADANA

2 783 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS

3 655 23.04.2008 ONUR EFE BARBAROS KAYSERİ

4 703 27.07.2007 EREN SÜREN MERSİN

4 585 20.08.2006 MEHMET SERİM DİYARBAKIR

5 671 22.05.2006 SELAHATTİN SAFA ÇETİN KIRIKKALE

6 668 21.02.2007 MAHMUT DENİZ KIRIKKALE

6 586 5.03.2008 MERVAN DEMİR DİYARBAKIR

7 666 6.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE

8 591 23.04.2008 YİĞİT ÖZMEZ DİYARBAKIR

8 606 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U18 Erkekler

S
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o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

2:01.00



U18 Rekor: Utku GÖLER 8:14.79

U20 Rekor: Ali Kaya  7:58.76

U23 Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Büyük Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Tarih : 7.05.2023 Saat: 00:00

Güncelleme : 00:34

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 741 29.03.2006 HASAN AKMAN MUŞ 1

2 699 4.09.2008 DEVRİM ALİ YILDIRIM MERSİN 2

3 705 14.02.2007 HAKKI ÇAKIR MERSİN

4 524 2.11.2007 FURKAN KAYA ADANA

5 633 30.07.2007 POLAT AYDIN KARS

6 637 1.01.2006 UMUT GÖLER KARS

7 635 16.08.2006 RECEP BEKİRKE KARS
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

0:00.00

Derece Seri Geliş

U18 Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 7.05.2023 Saat: 00:00

Güncelleme : 00:34

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 543 24.07.2007 VELİ CAN YILDIZ ADANA 2

3 706 14.01.2006 HARUN KAAN YILDIRIM MERSİN

4 687 21.04.2006 MUHAMMET YOLCU KONYA

5 653 5.08.2006 MUSTAFA CAN BASUT KAYSERİ

6 734 20.11.2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: Berke AKÇAM  51.881:00.24

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği
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Kategori U18 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Engel Yüksekliği : (83.8 cm)

İsmail NEZİR 48.84

Sinan ÖREN  50.23

Yasmani Copello Escobar  47.81

Derece Seri Geliş



U18 Rekor: Diyar ERGÜVEN  5:56.43

U20 Rekor: Ahmet Çetinbaş 5:44.20

U23 Rekor: -

Büyük Rekor: -

Tarih : 6.05.2023 Saat: 00:00

Güncelleme : 00:34

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 783 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS 1

2 742 7.08.2007 MUHAMMED ATLAMER MUŞ 2

3 739 29.09.2007 ABDULLAH KARTAL MUŞ

4 606 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY

5 756 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR

6 797 5.04.2007 CELİL ÖZDEMİR TOKAT

7 667 23.04.2006 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE

8 620 30.03.2006 MUSTAFA PAKSOY HATAY
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli (84.0 Baraj Derecesi:

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

6:30.00

Derece Seri Geliş

Kategori : U18 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Engel Yüksekliği : (83.8 cm)



Baraj Derecesi: 12.80  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 7.05.2023 Saat: 00:00

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 794 1.04.2006 MUSTAFA ŞİRİN ŞANLIURFA 0.00 0.00

2 727 20.01.2007 YASİN DURSUN MERSİN 0.00 0.00

3 693 12.06.2007 BEDİRHAN GÖRMÜŞ MERSİN 0.00 0.00

4 663 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 0.00 0.00

5 557 15.08.2007 TALHA EFE GİRGİN BALIKESİR 0.00 0.00

6 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Aşkın Karaca  16.10

Necati ER  17.37

Necati ER  17.37

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.70

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U18 Erkekler

Sekreter Hakem

00:34

SIRA 

NO
İli-Takımı SONUÇ PUAN

A  T  L  A  M  A  L  A  RGÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Müsabaka 

Direktörü



1 696 18.08.2007
ÇINAR 
SOLUNOĞLU

MERSİN

2 710 11.04.2006
İLTAN 
KARADENİZ

MERSİN

3 539 3.01.2006
ÖMER ASAF 
ALANOĞLU

ADANA

4 516 19.06.2007
BERKE 
AYBARCAN

ADANA

5 518 6.02.2007 CUMALİ ÖZBEK ADANA

6

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

DİKME 
ARALIĞI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.123.50

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U18 Erkekler Tarih-Saat :
00:34

7.05.2023 Saat: 00:00

4.40 4.45
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2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 4.10 4.50

Büyük Rekor: Ersu Şaşma  5.80

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.20 4.30

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

U20 Rekor: Sedat Cacim 5.21
U23 Rekor: Ersu Şaşma  5.80

Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (1.5 kg.) Tarih : 6.05.2023 Saat: 00:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 714 12.10.2007 KEREM EFE DAMCI MERSİN 0.00 0.00

2 704 3.01.2007 FERHAN OLĞAÇ MERSİN 0.00 0.00

3 568 29.04.2007 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 0.00 0.00

4 799 25.05.2006 ERAY KALIN TOKAT 0.00 0.00

5 600 6.03.2006 HÜSEYİN EMİR POLAT GAZİANTEP 0.00 0.00

6 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Enes ÇANKAYA   59.46 (1.75 kg.)

Ömer Tolga İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma Disk Atma 36.00 Burak Dertli  60.36

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori U18 Erkekler
00:34

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (700 gr.) Tarih : 7.05.2023 Saat: 00:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 594 1.09.2006 ORHAN TUĞRA FINDIKLI ERZİNCAN 0.00 0.00

2 0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma Cirit Atma 44.00 Emin Öncel  77.55

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori U18 Erkekler
00:34

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN


